REBALANS PLANA NABAVE  OGŠ JAKOVA GOTOVCA SINJ ZA 2015. GODINU
Donesen na temelju Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90./2011., 83/2013. i 143/2013.)    
	Red.

Br.
	Predmet nabave
	Evidencijski

broj

nabave


	Procijenjena

vrijednost

(bez PDV-a) 
	Postupak 

nabave i

zakonska

osnova
	Sklapa li se 

Ugovor
	Planirani

početak postupka
	Planirano

trajanje

Ugovora

	1
	               2
	           3
	           4
	           5
	            6
	            7
	               8

	2.


	Nabava loživog ulja
	
	19.340,00
	Postupak nabave

provodi

Županija
	
	
	


BAGATELNA NABAVA

	Red.

Br.
	                           Predmet nabave
	Procijenjena

vrijednost

(bez PDV-a)

	1.
	Električna energija
	46.660,00

	2.
	Usluge telefona, pošte i prijevoza 
	21.000,00

	3.
	Glazbeni instrumenti i oprema
	93.196,00


